

令和7年度

政務活動費会計帳簿

河野 俊弘

単位：円

領収書 等NO.	月	日	摘 要			受	払	残
			項目	支出項目	内 容			
1	4	3		事 務 費	コピー機使用料(1～3月分)(会派用)		173	-173
2	4	10		事 務 費	固定電話・インターネット・携帯電話料金 4月請求分(5割計上)		21,402	-21,575
	4	10			政務活動費受入れ(4月～6月分)	720,000		698,425
3	4	11		事 務 費	ファクシミリ通信料(3月分)(会派用)		197	698,228
4	4	11		事 務 費	区議団コピー機使用料(3月分)(会派用)		338	697,890
5	4	11		事 務 費	PCデータ維持管理費(3月分)(会派用)		1,206	696,684
6	4	15		広報広聴費	4月分ホームページ管理料 8割計上		24,000	672,684
7	4	15		人 件 費	調査研究補助職員4月分給料及び交通費		81,280	591,404
8	4	16		研究研修費	第二ブロック研修会講師謝礼(会派用)		1,071	590,333
9	4	16		人 件 費	調査研究補助職員4月分給料等(会派用)		13,213	577,120
10	4	16		人 件 費	調査研究補助職員4月分交通費(会派用)		897	576,223
11	4	18		広報広聴費	政務調査に伴うガソリン代(5割)		2,500	573,723
12	4	18	請願・陳情	調 査 費	駐車料金		1,700	572,023
13	4	22	請願・陳情	調 査 費	駐車料金		800	571,223
14	4	25	請願・陳情	調 査 費	駐車料金		660	570,563
15	4	28		事 務 費	コピー機リース代(4月分)(会派用)		1,178	569,385
16	4	28		事 務 費	Wi-Fi使用料(4月分)(会派用)		374	569,011
17	5	3		広報広聴費	政務調査に伴うガソリン代(5割)		2,500	566,511
18	5	8		事 務 費	区議団コピー機使用料(4月分)(会派用)		227	566,284
19	5	8		事 務 費	ファクシミリ通信料(4月分)(会派用)		198	566,086
20	5	8		事 務 費	PCデータ維持管理費(4月分)及びホームページ更新(会派用)		4,753	561,333
21	5	10		事 務 費	固定電話・インターネット・携帯電話料金 5月請求分(5割計上)		25,456	535,877
22	5	10	請願・陳情	調 査 費	駐車料金		1,320	534,557

令和7年度

政務活動費会計帳簿

河野 俊弘

単位：円

領収書 等NO.	月	日	摘 要			受	払	残
			項目	支出項目	内 容			
23	5	12	請願・陳情	調 査 費	駐車料金		660	533,897
24	5	15		広報広聴費	5月分ホームページ管理料 8割計上		24,000	509,897
25	5	15		人 件 費	調査研究補助職員5月分給料及び交通費		81,280	428,617
26	5	16	請願・陳情	調 査 費	駐車料金		1,100	427,517
27	5	16	請願・陳情	調 査 費	駐車料金		660	426,857
28	5	16		人 件 費	調査研究補助職員5月分給料等（会派用）		11,590	415,267
29	5	16		人 件 費	調査研究補助職員5月分交通費（会派用）		845	414,422
30	5	22	請願・陳情	調 査 費	駐車料金		1,700	412,722
31	5	22		広報広聴費	政務調査に伴うガソリン代（5割）		3,440	409,282
32	5	23	請願・陳情	調 査 費	駐車料金		880	408,402
33	5	27		事 務 費	コピー機リース代(5月分)（会派用）		1,178	407,224
34	5	27		事 務 費	Wi-Fi使用料(5月分)（会派用）		374	406,850
35	5	29	請願・陳情	調 査 費	駐車料金		1,200	405,650
36	6	1	請願・陳情	調 査 費	タクシー料金		900	404,750
37	6	1	請願・陳情	調 査 費	駐車料金		800	403,950
38	6	2	請願・陳情	調 査 費	タクシー料金		1,300	402,650
39	6	5		広報広聴費	各種団体通知用郵券代（会派用）		1,100	401,550
40	6	6	請願・陳情	調 査 費	駐車料金		1,320	400,230
41	6	10		事 務 費	固定電話・インターネット・携帯電話料金 6月請求分（5割計上）		20,703	379,527
42	6	10		事 務 費	ファクシミリ通信料(5月分)（会派用）		201	379,326
43	6	10		事 務 費	コピー用紙購入（会派用）		203	379,123
44	6	10		事 務 費	区議団コピー機使用料(5月分)（会派用）		235	378,888
45	6	12	請願・陳情	調 査 費	駐車料金		1,800	377,088

令和7年度

政務活動費会計帳簿

河野 俊弘

単位：円

領収書 等NO.	月	日	摘 要			受	払	残
			項目	支出項目	内 容			
46	6	12	請願・陳情	調 査 費	駐車料金		200	376,888
47	6	13		広報広聴費	政務調査に伴うガソリン代（5割）		3,250	373,638
48	6	15		広報広聴費	6月分ホームページ管理料 8割計上		24,000	349,638
49	6	15		人 件 費	調査研究補助職員6月分給料及び交通費		81,280	268,358
50	6	17		事 務 費	PCデータ維持管理費(5月分)（会派用）		1,206	267,152
51	6	17		人 件 費	調査研究補助職員6月分給料等（会派用）		12,240	254,912
52	6	17		人 件 費	調査研究補助職員6月分交通費（会派用）		845	254,067
53	6	19	請願・陳情	調 査 費	駐車料金		800	253,267
54	6	19	請願・陳情	調 査 費	駐車料金		1,100	252,167
55	6	20	請願・陳情	調 査 費	駐車料金		1,300	250,867
56	6	26	請願・陳情	調 査 費	駐車料金		800	250,067
57	6	26		広報広聴費	政務調査に伴うガソリン代（5割）		2,000	248,067
58	6	27		事 務 費	コピー機リース代(6月分)（会派用）		1,178	246,889
59	6	27		事 務 費	Wi-Fi使用料(6月分)（会派用）		374	246,515
60	6	30		事 務 費	令和7年4～6月分 事務所賃借料 3ヶ月分		186,000	60,515
61	7	3		事 務 費	コピー機使用料(4月～6月分)（会派用）		52	60,463
62	7	4	請願・陳情	調 査 費	駐車料金		2,000	58,463
63	7	5	請願・陳情	調 査 費	駐車料金		1,650	56,813
64	7	6	請願・陳情	調 査 費	駐車料金		1,400	55,413
65	7	7		人 件 費	調査研究補助職員夏季手当（会派用）		17,142	38,271
66	7	7		事 務 費	ファクシミリ通信料(6月分)（会派用）		204	38,067
67	7	8	請願・陳情	調 査 費	駐車料金		1,000	37,067
68	7	8		事 務 費	区議団コピー機使用料(6月分)（会派用）		298	36,769

令和7年度

政務活動費会計帳簿

河野 俊弘

単位：円

領収書 等NO.	月	日	摘 要			受	払	残
			項目	支出項目	内 容			
69	7	9		広報広聴費	政務調査に伴うガソリン代（5割）		2,375	34,394
70	7	10		事 務 費	固定電話・インターネット・携帯電話料金 7月請求分（5割計上）		21,547	12,847
	7	10			政務活動費受入れ（7月～9月分）	720,000		732,847
71	7	10	請願・陳情	調 査 費	駐車料金		1,000	731,847
72	7	13		事 務 費	令和7年7月分 事務所賃借料		62,000	669,847
73	7	15		広報広聴費	7月分ホームページ管理料 8割計上		24,000	645,847
74	7	15		人 件 費	調査研究補助職員7月分給料及び交通費		81,280	564,567
75	7	15		人 件 費	調査研究補助職員7月分給料等（会派用）		12,240	552,327
76	7	15		人 件 費	調査研究補助職員7月分交通費（会派用）		845	551,482
77	7	17	請願・陳情	調 査 費	駐車料金		1,700	549,782
78	7	17	請願・陳情	調 査 費	駐車料金		2,020	547,762
79	7	18	請願・陳情	調 査 費	駐車料金		700	547,062
80	7	18	請願・陳情	調 査 費	駐車料金		1,500	545,562
81	7	19	請願・陳情	調 査 費	駐車料金		1,100	544,462
82	7	19		広報広聴費	政務調査に伴うガソリン代（5割）		2,500	541,962
83	7	22	請願・陳情	調 査 費	駐車料金		8,700	533,262
84	7	25	請願・陳情	調 査 費	駐車料金		1,400	531,862
85	7	25	請願・陳情	調 査 費	駐車料金		1,700	530,162
86	7	28		事 務 費	コピー機リース代(7月分)（会派用）		1,178	528,984
87	7	28		事 務 費	Wi-Fi使用料(7月分)（会派用）		374	528,610
88	7	30	請願・陳情	調 査 費	駐車料金		1,200	527,410
89	7	30		人 件 費	労働保険（会派用）		501	526,909
90	7	31		広報広聴費	政務調査に伴うガソリン代（5割）		3,000	523,909

令和7年度

政務活動費会計帳簿

河野 俊弘

単位：円

領収書 等NO.	月	日	摘 要			受	払	残
			項目	支出項目	内 容			
91	8	5		事 務 費	ファクシミリ通信料(7月分) (会派用)		202	523,707
92	8	9		広報広聴費	政務調査に伴うガソリン代 (5割)		2,500	521,207
93	8	10		事 務 費	固定電話・インターネット・携帯電話料金 8月請求分 (5割計上)		24,429	496,778
94	8	12		事 務 費	区議団コピー機使用料(7月分) (会派用)		263	496,515
95	8	12	請願・陳情	会 議 費	会議に伴う諸経費 (会派用)		2,002	494,513
96	8	12		事 務 費	PCデータ維持管理費(6・7月分) (会派用)		2,384	492,129
97	8	15		広報広聴費	8月分ホームページ管理料 8割計上		24,000	468,129
98	8	15		人 件 費	調査研究補助職員8月分給料及び交通費		81,280	386,849
99	8	19		広報広聴費	各種団体通知用郵券代 (会派用)		330	386,519
100	8	19		人 件 費	調査研究補助職員8月分給料等 (会派用)		12,077	374,442
101	8	19		人 件 費	調査研究補助職員8月分交通費 (会派用)		845	373,597
102	8	22	請願・陳情	調 査 費	駐車料金		800	372,797
103	8	23		事 務 費	事務用品の購入(セロテープ、糊ほか) (会派用)		244	372,553
104	8	27		事 務 費	コピー機リース代(8月分) (会派用)		1,178	371,375
105	8	27		事 務 費	Wi-Fi使用料(8月分) (会派用)		374	371,001
106	8	28	請願・陳情	調 査 費	駐車料金		1,700	369,301
107	8	30		広報広聴費	政務調査に伴うガソリン代 (5割)		1,002	368,299
108	9	1		広報広聴費	政務調査に伴うガソリン代 (5割)		2,625	365,674
109	9	3	請願・陳情	調 査 費	駐車料金		880	364,794
110	9	3	自由民主党世田谷区議団視察	調 査 費	区議団視察(福岡市・北九州市 8月6日～8月8日)		54,132	310,662
111	9	5	請願・陳情	調 査 費	駐車料金		660	310,002
112	9	5		事 務 費	ファクシミリ通信料(8月分) (会派用)		197	309,805
113	9	6	請願・陳情	調 査 費	タクシー料金		700	309,105

令和7年度

政務活動費会計帳簿

河野 俊弘

単位：円

領収書 等NO.	月	日	摘 要			受	払	残
			項目	支出項目	内 容			
114	9	8	請願・陳情	調 査 費	駐車料金		900	308,205
115	9	8		事 務 費	区議団コピー機使用料(8月分) (会派用)		227	307,978
116	9	9	請願・陳情	調 査 費	駐車料金		1,540	306,438
117	9	10		事 務 費	固定電話・インターネット・携帯電話料金 9月請求分 (5割計上)		35,049	271,389
118	9	10	請願・陳情	調 査 費	駐車料金		660	270,729
119	9	12		事 務 費	PCデータ維持管理費(8月分) (会派用)		1,206	269,523
120	9	15		広報広聴費	9月分ホームページ管理料 8割計上		24,000	245,523
121	9	15		人 件 費	調査研究補助職員9月分給料及び交通費		81,280	164,243
122	9	17		人 件 費	調査研究補助職員9月分給料等 (会派用)		11,428	152,815
123	9	17		人 件 費	調査研究補助職員9月分交通費 (会派用)		687	152,128
124	9	20	請願・陳情	調 査 費	駐車料金		880	151,248
125	9	21	請願・陳情	調 査 費	駐車料金		1,000	150,248
126	9	22		広報広聴費	政務調査に伴うガソリン代 (5割)		3,501	146,747
127	9	26	請願・陳情	調 査 費	駐車料金		800	145,947
128	9	29		事 務 費	コピー機リース代(9月分) (会派用)		1,178	144,769
129	9	29		事 務 費	Wi-Fi使用料(9月分) (会派用)		374	144,395
130	9	29		事 務 費	コピー機使用料(7月～9月分) (会派用)		46	144,349
131	10	6		事 務 費	ファクシミリ通信料(9月分) (会派用)		199	144,150
132	10	6		事 務 費	角2封筒印刷 (会派用)		1,441	142,709
133	10	6		事 務 費	区議団コピー機使用料(9月分) (会派用)		290	142,419
134	10	10		事 務 費	固定電話・インターネット・携帯電話料金 10月請求分 (5割計上)		25,561	116,858
	10	10			政務活動費受入れ (10月～12月分)	720,000		836,858
135	10	10		事 務 費	令和7年8～9月分 事務所賃借料 2ヶ月分		124,000	712,858

令和7年度

政務活動費会計帳簿

河野 俊弘

単位：円

領収書 等NO.	月	日	摘 要			受	払	残
			項目	支出項目	内 容			
136	10	10		人 件 費	労働保険業務委託料（会派用）		740	712,118
137	10	10		人 件 費	調査研究補助職員10月分給料等（会派用）		12,603	699,515
138	10	10		人 件 費	調査研究補助職員10月分交通費（会派用）		845	698,670
139	10	14		事 務 費	PCデータ維持管理費(9月分)（会派用）		1,834	696,836
140	10	15		広報広聴費	10月分ホームページ管理料 8割計上		24,000	672,836
141	10	15		人 件 費	調査研究補助職員10月分給料及び交通費		81,280	591,556
142	10	16	請願・陳情	調 査 費	駐車料金		1,000	590,556
143	10	17		広報広聴費	政務調査に伴うガソリン代（5割）		3,150	587,406
144	10	20	請願・陳情	調 査 費	駐車料金		500	586,906
145	10	27	請願・陳情	調 査 費	駐車料金		800	586,106
146	10	27		事 務 費	コピー機リース代(10月分)（会派用）		1,178	584,928
147	10	27		事 務 費	Wi-Fi使用料(10月分)（会派用）		374	584,554
148	10	29	請願・陳情	調 査 費	駐車料金		900	583,654
149	10	29	請願・陳情	調 査 費	駐車料金		720	582,934
150	11	4	請願・陳情	調 査 費	駐車料金		1,100	581,834
151	11	6		事 務 費	ファクシミリ通信料(10月分)（会派用）		199	581,635
152	11	7	請願・陳情	調 査 費	駐車料金		1,400	580,235
153	11	7		事 務 費	区議団コピー機使用料(10月分)（会派用）		227	580,008
154	11	7		事 務 費	事務用品の購入(クリアブックほか)（会派用）		1,221	578,787
155	11	10		事 務 費	固定電話・インターネット・携帯電話料金 11月請求分（5割計上）		25,267	553,520
156	11	10		広報広聴費	政務調査に伴うガソリン代（5割）		3,401	550,119
157	11	10		人 件 費	調査研究補助職員11月分給料等（会派用）		14,187	535,932
158	11	14		事 務 費	PCデータ維持管理費(10月分)（会派用）		1,206	534,726

令和7年度

政務活動費会計帳簿

河野 俊弘

単位：円

領収書 等NO.	月	日	摘 要			受	払	残
			項目	支出項目	内 容			
159	11	15		広報広聴費	11月分ホームページ管理料 8割計上		24,000	510,726
160	11	15		人 件 費	調査研究補助職員11月分給料及び交通費		81,280	429,446
161	11	18		広報広聴費	政務調査に伴うガソリン代（5割）		1,475	427,971
162	11	20	請願・陳情	調 査 費	駐車料金		1,100	426,871
163	11	22	請願・陳情	調 査 費	駐車料金		2,000	424,871
164	11	22	請願・陳情	調 査 費	駐車料金		660	424,211
165	11	26	請願・陳情	調 査 費	駐車料金		1,200	423,011
166	11	27		事 務 費	コピー機リース代(11月分)（会派用）		1,178	421,833
167	11	27		事 務 費	Wi-Fi使用料(11月分)（会派用）		374	421,459
168	11	30	請願・陳情	調 査 費	駐車料金		800	420,659
169	12	3		広報広聴費	政務調査に伴うガソリン代（5割）		2,500	418,159
170	12	4		事 務 費	区議団コピー機使用料(11月分)（会派用）		613	417,546
171	12	5		事 務 費	ファクシミリ通信料(11月分)（会派用）		200	417,346
172	12	8		事 務 費	事務用品の購入(コピー用紙)（会派用）		273	417,073
173	12	10		事 務 費	固定電話・インターネット・携帯電話料金 12月請求分（5割計上）		37,130	379,943
174	12	10	請願・陳情	調 査 費	駐車料金		400	379,543
175	12	10		広報広聴費	政務調査に伴うガソリン代（5割）		2,250	377,293
176	12	10		事 務 費	令和7年10～11月分 事務所賃借料 2ヶ月分		124,000	253,293
177	12	12		人 件 費	調査研究補助職員12月分給料等（会派用）		14,025	239,268
178	12	15		広報広聴費	12月分ホームページ管理料 8割計上		24,000	215,268
179	12	15		人 件 費	調査研究補助職員12月分給料及び交通費		81,280	133,988
180	12	15		人 件 費	調査研究補助職員賞与（会派用）		22,896	111,092
181	12	18		広報広聴費	政務調査に伴うガソリン代（5割）		1,925	109,167

令和7年度

政務活動費会計帳簿

河野 俊弘

単位：円

領収書 等NO.	月	日	摘 要			受	払	残
			項目	支出項目	内 容			
182	12	18		事 務 費	PCデータ維持管理費(11月分) (会派用)		1,206	107,961
183	12	19	請願・陳情	調 査 費	駐車料金		900	107,061
184	12	23	請願・陳情	調 査 費	タクシー料金		1,000	106,061
185	12	25		事 務 費	区議団コピー機使用料(12月分) (会派用)		227	105,834
186	12	26	請願・陳情	調 査 費	駐車料金		600	105,234
187	12	27	請願・陳情	調 査 費	駐車料金		1,760	103,474
188	12	27		広報広聴費	政務調査に伴うガソリン代 (5割)		2,800	100,674
189	12	29		事 務 費	コピー機リース代(12月分) (会派用)		1,178	99,496
190	12	29		事 務 費	Wi-Fi使用料(12月分) (会派用)		374	99,122
191	1	6	請願・陳情	調 査 費	駐車料金		1,100	98,022
192	1	7		事 務 費	事務用品の購入(封筒ほか) (会派用)		1,184	96,838
	1	9			政務活動費受入れ (1月～3月分)	720,000		816,838
193	1	10		事 務 費	固定電話・インターネット・携帯電話料金 1月請求分 (5割計上)		22,432	794,406
194	1	12	請願・陳情	調 査 費	駐車料金		1,200	793,206
195	1	13		事 務 費	ファクシミリ通信料(12月分) (会派用)		233	792,973
196	1	13		広報広聴費	区政報告新年号作成代 (会派用)		57,157	735,816
197	1	15		広報広聴費	1月分ホームページ管理料 8割計上		24,000	711,816
198	1	15		人 件 費	調査研究補助職員1月分給料及び交通費		81,280	630,536
199	1	15		広報広聴費	政務調査に伴うガソリン代 (5割)		3,000	627,536
200	1	19	請願・陳情	調 査 費	駐車料金		1,980	625,556
201	1	21	請願・陳情	調 査 費	駐車料金		800	624,756
202	1	22	請願・陳情	調 査 費	駐車料金		600	624,156
203	1	22		事 務 費	PCデータ維持管理費(12月分) (会派用)		1,298	622,858

令和7年度

政務活動費会計帳簿

河野 俊弘

単位：円

領収書 等NO.	月	日	摘 要			受	払	残
			項目	支出項目	内 容			
204	1	22		人 件 費	調査研究補助職員1月分給料等（会派用）		14,230	608,628
205	1	23	請願・陳情	調 査 費	駐車料金		1,800	606,828
206	1	27		事 務 費	コピー機リース代(1月分)（会派用）		1,269	605,559
207	1	27		事 務 費	Wi-Fi使用料(1月分)（会派用）		402	605,157
208	1	28		事 務 費	返信用切手代（会派用）		5	605,152
209	1	30		広報広聴費	政務調査に伴うガソリン代（5割）		1,500	603,652
210	2	6		事 務 費	ファクシミリ通信料(1月分)（会派用）		218	603,434
211	2	6		事 務 費	区議団コピー機使用料(1月分)（会派用）		245	603,189
212	2	9		事 務 費	事務用品の購入(フラットファイルほか)（会派用）		644	602,545
213	2	10		事 務 費	固定電話・インターネット・携帯電話料金 2月請求分（5割計上）		29,092	573,453
214	2	10		人 件 費	調査研究補助職員2月分給料等（会派用）		13,881	559,572
215	2	12	請願・陳情	調 査 費	駐車料金		440	559,132
216	2	12		広報広聴費	政務調査に伴うガソリン代（5割）		3,100	556,032
217	2	12		広報広聴費	区政報告新年号新聞折り込み代（会派用）		52,393	503,639
218	2	15		広報広聴費	2月分ホームページ管理料 8割計上		24,000	479,639
219	2	15		人 件 費	調査研究補助職員2月分給料及び交通費		81,280	398,359
220	2	16	請願・陳情	調 査 費	駐車料金		600	397,759
221	2	25		事 務 費	PCデータ維持管理費(1月分)（会派用）		1,298	396,461
222	2	26		広報広聴費	政務調査に伴うガソリン代（5割）		1,962	394,499
223	2	27		事 務 費	Wi-Fi使用料(2月分)（会派用）		402	394,097
224	2	27		事 務 費	コピー機リース代(2月分)（会派用）		1,269	392,828
225	2	27		事 務 費	返信用切手代（会派用）		20	392,808
226	3	4		事 務 費	令和7年12～令和8年3月分 事務所賃借料 4ヶ月分		248,000	144,808

令和7年度

政務活動費会計帳簿

河野 俊弘

単位：円

領収書 等NO.	月	日	摘 要			受	払	残
			項目	支出項目	内 容			
227	3	5		事 務 費	区議団コピー機使用料(2月分) (会派用)		245	144,563
228	3	9		事 務 費	PCデータ維持管理費(2月分) (会派用)		1,298	143,265
229	3	9		事 務 費	事務用品の購入(スケール、マウス、封筒ほか) (会派用)		929	142,336
230	3	9		事 務 費	ファクシミリ通信料(2月分) (会派用)		221	142,115
231	3	10		事 務 費	固定電話・インターネット・携帯電話料金 3月請求分(5割計上)		22,249	119,866
232	3	10		人 件 費	調査研究補助職員3月分給料等 (会派用)		14,230	105,636
233	3	11	請願・陳情	調 査 費	駐車料金		1,100	104,536
234	3	13	請願・陳情	調 査 費	駐車料金		600	103,936
235	3	14	請願・陳情	調 査 費	駐車料金		800	103,136
236	3	14		事 務 費	令和8年4～5月分 新事務所契約費用及び2ヶ月分賃借料		46,300	56,836
237	3	15		広報広聴費	3月分ホームページ管理料 8割計上		24,000	32,836
238	3	15		人 件 費	調査研究補助職員3月分給料及び交通費		81,280	-48,444
239	3	17	請願・陳情	調 査 費	駐車料金		1,100	-49,544
240	3	19	請願・陳情	調 査 費	駐車料金		1,000	-50,544
241	3	23		広報広聴費	区政報告新年号デザイナー委託費 (会派用)		8,503	-59,047
242	3	25	請願・陳情	調 査 費	駐車料金		1,800	-60,847
243	3	27		事 務 費	Wi-Fi使用料(3月分) (会派用)		402	-61,249
244	3	27		事 務 費	コピー機リース代(3月分) (会派用)		1,269	-62,518
245	3	31	請願・陳情	調 査 費	駐車料金		1,200	-63,718